UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:               /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2022

    Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư,

- Tài chính, Tài nguyên và Môi trường,

  Tư pháp, Lao động - Thương binh và Xã hội;

- UBND thành phố Thanh Hóa.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 3152/TTr-SXD ngày 10/5/2022 của Sở

Xây dựng về việc Ban hành Quy định quản lý việc bán, thuê, thuê mua nhà ở xã

hội trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa (gửi kèm theo). Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Dự thảo “Quy định quản lý việc bán, thuê, thuê mua nhà ở xã hội trên địa

bàn tỉnh Thanh Hóa” còn nhiều ý kiến khác nhau của các Sở, ngành. Do đó, giao

Sở Xây dựng chủ trì, tổ chức hội nghị với các Sở: Tư pháp, Kế hoạch và Đầu tư,

Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Lao động - Thương binh và Xã hội, UBND

thành phố Thanh Hóa để thảo luận, thống nhất các nội dung (yêu cầu các Sở, đơn

vị cử lãnh đạo dự họp); đối với những nội dung mà các Sở, ngành vẫn không

thống nhất và Sở Xây dựng giữ nguyên quan điểm thì cần nêu rõ cơ sở pháp lý

nào để ban hành (yêu cầu bố cục Tờ trình phải khoa học, đầy đủ các nội dung

theo quy định); đề xuất, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 01/6/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(Mld263)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

V/v Ban hành Quy định về quản

lý bán, cho thuê, cho thuê mua

nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh

Thanh Hóa.

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-17T07:43:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-17T09:29:51+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-17T09:30:02+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-17T09:56:53+0700